
یادی از شهید مدافع حرم حسن رجایی‌فر
ولایتمداری در عمل

شــهید مدافع حرم حســن رجایی‌فر یکی از 
دلاوران عملیــات آزادســازی خان‌طومان بود که 
نقش مهمی در شکست دشمن داعشی ایفا کردند.
شهید حسین رجایی‌فر، چهارم تیر 1354 در 
روستای کامی‌کلا در شهرستان بابل متولد شد. در 
ســال 1387 به عضویت پاسداری در سپاه درآمد 
و در رشــته مدیریت بازرگانی درمقطع لیسانس و 
در رشــته مدیریت استراتژیک تا کارشناسی ارشد 

تحصیل کرد. دی ماه 1394 بود که برای اولین بار به ماموریت پیکار با دشــمنان 
اســام در کشور سوریه رفت و پس از 20 روز مبارزه از ناحیه کتف مجروح شد و 
برای معالجه و درمان به ایران بازگشت. 14 فروردین 1395 موعد دوم ماموریتش 

بود. پس از رزم سنگین 22 روزه 1395/2/17 جام شهادت را نوشید.
در فرازی از وصیت‌نامه شهید مدافع حرم رجایی‌فر می‌خوانیم: »حامی ولایت 
باشید تا به کشور آسیبی وارد نشود. کاری نکنید به زبان گفته شود، ما اهل کوفه 
نیستیم علی تنها بماند، بلکه با عمل نشان دهید. به زبان گفتن آسان است ولی به 
عمل دشوار. به عالمان سر بزنید؛ زیرا دیدار با ابرار انسان را به خدا نزدیک می‌کند. 
به پدر و مادر نیکی کنید که خوشبختی دنیا و آخرت را برای شما رقم خواهد زد. 
به خواهران عرض می‌کنم که حجاب را رعایت کنید که حجاب مصونیت است نه 
محدودیت. به بزرگان احترام بگذارید که دعای بزرگان اســتجابت خواهد شد. به 
مزار شهدا سرکشی و فاتحه‌خوانی کنید. به خانواده‌های شهدا سرکشی کنید؛ چون 

آنها سرمایه کشور هستند.«

حدیث دشت عشق

*جلیل کوهپایه زاده رئیس فدراســیون جانبازان و توان‌یابان درباره احتمال حضور مربی خارجی در پاراتیراندازی، گفت: با توجه به 
نوسانات ارزی و این که هنوز تفاهم‌نامه مالی خود را با کمیته ملی پارالمپیک و وزارت ورزش منعقد نکرده‌ایم و در جریان وضعیت مالی 
فدراسیون نیستیم، امکان جذب مربی خارجی نه تنها در پاراتیراندازی بلکه در سایر رشته‌ها نیز وجود ندارد. وی در پاسخ به این پرسش 
که آیا تیم ملی والیبال نشسته جوانان به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام می‌شود یا خیر؟ اظهار کرد: این رقابت‌ها طی روزهای ۱۹ تا ۲۹ 
خرداد در دو بخش زنان و مردان در هانگژو چین برگزار می‌شود که ما تنها تیم بانوان را عازم این رقابت‌ها می‌کنیم. همچنین تیم ملی 

والیبال نشسته مردان نیز تیرماه برای شرکت در یک تورنمنت بین‌المللی عازم هلند خواهد شد. وی از برگزاری تورنمنت چهارجانبه 
والیبال نشســته زنان و مردان در خردادماه به میزبانی مشــهد مقدس خبر داد و گفت: در این تورنمنت ۲ تیم روسیه، قزاقستان و دو 
تیم از ایران شرکت خواهند کرد که البته به دنبال رایزنی جهت حضور تیم‌های برزیل و مصر نیز هستیم. رئیس فدراسیون جانبازان و 
توان‌یابان در پایان از اعزام سه رشته شنا، وزنه‌برداری و دوومیدانی به بازی‌های کشورهای اسلامی خبر داد و گفت: تلاش بر این است 

که بهترین عملکرد را در بازی‌های کشورهای اسلامی در این ۳ رشته داشته باشیم.

خواندنی از ورزش خواندنی از ورزش 

مدافع اینتر که در دقایق پایانی بازی برگشت برابر بارسا با گلزنی‌ 
مانع شکســت تیمش شد داســتان جالبی دارد که به‌خوبی نشان 

می‌دهد چرا فوتبال ورزشی دیوانه‌کننده است.
اینتر در یکی از جذاب‌ترین بازی‌هــای مرحله نیمه‌نهائی لیگ قهرمانان 
اروپا موفق شــد در پایان یک تقابل نفس‌گیر چهار بر سه بارسلونا را شکست 
دهد و به فینال این فصل مســابقات صعود کند. شــاگردان اینزاگی که نیمه 
نخســت را دو بر صفر با برتری پشت ســر گذاشته بودند، در نیمه دوم سه بر 
دو از مهمان اســپانیایی عقب افتادند اما دو دقیقه مانده به پایان بازی با گل 
نجات‌بخش آچربی به بازی برگشــتند تا این تقابل جذاب به وقت‌های اضافه 
کشیده شود. در نهایت اینتر گل چهارم را به ثمر رساند و برنده این بازی شد.
فرانچسکو آچربی، مدافع یک متر و ۹۲ سانتی‌متری اینتر، در ۳۷سالگی، 
»غیرممکــن« را به مثابه چالش پذیرفت. او دو بار بر ســرطان پیروز شــد و 
افسردگی را شکست داد. او در دقیقه ۹۳ بازی برگشت اینتر- بارسا به شکلی 
مــی‌دود که گویی آخرین لحظات زندگی‌اش اســت. او به چابکی یک پدیده 
جــوان در منطقه جریمه قرار می‌گیرد و به شــکل یــک مهاجم باتجربه گل 
می‌زند و با هیجان یک نوجوان در اولین بازی‌اش جشن می‌گیرد. این فوتبال 
اســت؛ یک بازی دیوانه‌کننده که در قلب ماست و همه ما از همین رو بی‌حد 

و حصر عاشقش هستیم!

جانشین کین از لورکوزن می‌آید؟
بایــرن مونیخ پاتریک 
شیک را به عنوان جایگزین 
هری کیــن در نظر گرفته 

است.
بایرن مونیخ به پاتریک 
لورکوزن،  بازیکن  شــیک، 
علاقه‌منــد و او را به عنوان 
جایگزین هری کین در نظر 

گرفته است. بایرن از مدیر برنامه‌های مهاجم اهل جمهوری چک درباره انتقالش 
به مونیخ سؤال کرده است.

به نوشته اشپورت‌بیلد، لورکوزن حاضر است شیک را با قیمت ۲۵ میلیون 
یورو بفروشــد اما به دلیل تنش بین مکس ابرل، مدیر ورزشی بایرن و فرناندو 
کارو، مدیرعامل لورکوزن، مشخص نیست که آیا این بازیکن با این قیمت برای 

بایرن هم در دسترس خواهد بود یا خیر.
شــیک تابســتان ۲۰۲۰ از رم به لورکوزن نقل مکان کرد. او پس از زدن 
تنها ۹ گل در اولین فصل حضورش در بایر در فصل گذشــته عملکرد بسیار 
خوبی داشت. مهاجم ملی‌پوش چک در ۲۷ بازی در بوندسلیگا ۲۴ گل به ثمر 
رســاند. علاوه‌بر باشــگاه‌های معروف اروپایی تیم‌های بایرن مونیخ و بوروسیا 
دورتموند نیز این مهاجم را زیر نظر داشــتند. با این حال او تصمیم گرفت در 

لورکوزن بماند.
بایرن‌مونیخ که قهرمانی در بوندســلیگا را قطعی کرده اســت باید شنبه 
۲۰ اردیبهشــت در خانه به مصاف مونشن‌گلادباخ برود و در ادامه با هوفنهایم 

روبه‌رو خواهد شد.

اعلام آمادگی سازمان لیگ برای برگزاری جشن قهرمانی تراکتور
 ســازمان لیگ فوتبال ایران با ارسال نامه‌ای به مدیرعامل باشگاه تراکتور
تبریز اعلام کــرد: آمادگی کامل برای برگزاری مراســم اهدای جام قهرمانی 

بیست و چهارمین دوره لیگ برتر را به این باشگاه دارد.
این ســازمان اعلام کرد که آمادگی لازم برای برگزاری مراسم اهدای جام 
در بازی هفته آینده مقابل نساجی را خواهند داشت. در متن اطلاعیه سازمان 

لیگ فوتبال آمده است:
ضمن تبریک به باشــگاه تراکتور تبریز و هواداران خونگرم و پرشور آن به 
مناســبت قهرمانی آن باشگاه در رقابت‌های لیگ برتر فصل ۱۴۰۴-۱۴۰۳ به 
استحضار می‌رساند، نظر به اینکه مقرر گردیده در آخرین هفته مسابقات لیگ 
برتر، جام قهرمانی فصل جاری اهدا شــود لذا این سازمان به منظور احترام به 
مردم رشید و شهید پرور آذربایجان شرقی و هواداران پرشمار و پرشور باشگاه 
تراکتور آمادگی کامل دارد تا جام قهرمانی را پس از پایان دیدار تراکتورتبریز 
و نســاجی مازندران در هفته بیســت و نهم لیگ برتر در ورزشگاه یادگار امام 

تبریز اهدا نماید.
بدیهی اســت در غیر این صورت مطابق مقــررات جام قهرمانی در پایان 
دیدار هفته سی‌ام لیگ برتر در مسابقه استقلال خوزستان و تراکتور تبریز در 

اهواز اهدا می‌شود.
اعلام برنامه مرحله یک چهارم نهائی جام جهانی فوتبال ساحلی

تیم ملی فوتبال ساحلی کشورمان در مرحله یک چهارم نهائی جام جهانی 
۲۰۲۵ فردا )پنجشنبه( به مصاف بلاروس خواهد رفت.

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در آخرین دیدارش در مرحله گروهی جام 
جهانی 2025 سیشل با نتیجه 7 بر 5 برابر پرتغال شکست خورد. ساحلی‌بازان 
ایران که با عنوان تیم دوم گروه B به جمع تیم‌های برتر این رقابت‌ها رسیدند، 
در مرحله یک چهارم نهائی به مصاف بلاروس خواهند رفت‌. بر این اساس تیم 
ملی فوتبال ساحلی ایران در مرحله یک چهارم نهائی این رقابت‌ها پنجشنبه 

18 اردیبهشت با بلاروس بازی خواهد کرد. 
برنامه و زمان‌بندی بازی‌های این مرحله به شرح زیر است:

* بلاروس........................................................................... ایران )ساعت 14:30(
* پرتغال.................................................................................... ژاپن )ساعت 16(
* سنگال............................................................................ ایتالیا )ساعت 18:30(
* برزیل................................................................................. اسپانیا )ساعت 20(

تیم ملی فوتبال ساحلی ایران در این دوره از رقابت‌ها با موریتانی، پرتغال 
و پاراگوئه هم‌گروه بود که برابر موریتانی و پاراگوئه به برتری رســید، اما برابر 

پرتغال مغلوب شد.
ایران در صورت برتری در این دیدار در نیمه نهائی با برنده دیدار سنگال- 

ایتالیا روبه‌رو خواهد شد.
طارمی: از اول به فینال لیگ قهرمانان فکر می‌کردم

مهاجم ایرانی اینتر با گفتن اینکه احترام زیادی برای بارسلونا قائل است، 
افزود از همان بدو ورودش به اینتر رویای حضور در فینال لیگ قهرمانان اروپا 

را در سر می‌پروراند.
اینتر پس از یک دوئل بســیار پرتنش با بارسلونا، برای دومین بار در سه 
ســال گذشــته به فینال لیگ قهرمانان اروپا راه یافت. مهدی طارمی، بازیکن 
ایرانی نراتزوری، بازی فداکارانه و فوق‌العاده‌ای را در ورزشــگاه جوزپه مه‌آتزا، 
مقابل بارســا انجــام داد. او در پایان بازی به تلویزیون اینتر گفت: احســاس 
فوق‌العاده‌ای داریم. ما به‌خوبی برای این مســابقه آماده شدیم. احترام زیادی 
برای بارســلونا قائلم چون باشگاه بزرگی است. در هر صورت بازی زیبایی بود. 
هر بازیکنی می‌خواهد در نیمه‌نهائی مقابل بارسلونا و بازیکنان آنها بازی کند.

او در بخش بعدی صحبت‌هایش در پاسخ به این سؤال که آیا در تابستان 
که راهی اینتر شــد به فینال لیگ قهرمانان فکر می‌کرده است یا خیر، عنوان 
کرد: کاملًا! وقتی رسیدم، یک گروه متحد و یک خانواده زیبا را دیدم. هدف ما 

از ابتدا رسیدن به فینال لیگ قهرمانان و کسب اسکودتو بوده است.
اینتر برای دومین بار در ســه ســال اخیر به فینال لیــگ قهرمانان اروپا 
رســید و در سری‌ آ نیز در رده دوم ایستاده و منتظر لغزش ناپولی است تا بار 
دیگر بتواند صدر را پس بگیرد و در نهایت از عنوان قهرمانی سال گذشته‌اش 

دفاع کند.
درخواست ۱۰۰ میلیاردی بازیکن لیگ برتری برای یک فصل!

 ســرمربی تیــم چادرملو گفــت: من شــنیدم بازیکنی بــرای یک فصل
۱۰۰ میلیــارد تومان می‌گیرد. امیدوارم مســئولان بودجه بدهند، فصل ما بر 
اساس بریز و بپاش نیســت. سال گذشته دروازه‌بانی آوردم که تاثیرگذار بود و 
رقم قراردادش ۲۰۰ هزار دلار بود. شش بازیکن ما قراردادشان باید تمدید شود.

ســعید اخباری، ســرمربی چادرملو در نشســت خبری پیش از بازی با 
استقلال افزود: با آماده‌ترین استقلال این فصل بازی داریم و خداروشکر که به 
این جا رســیده‌اند. جباری کیفیت بازی استقلال را تغییر داده و قول می‌دهم 
بازی تاکتیکی باشــد. بازیکنان ما برخیشــان اولین بار است که در ورزشگاه 
آزادی بــازی خواهند کــرد. امیدوارم که فعل و انفعالاتــی که اتفاق می‌افتد 
تاثیرگذار نباشد. واسطه‌ها با تماس‌هایشان با بازیکنان ما ذهن آن‌ها را درگیر 
می‌کنند. دقیقا تیم‌ها قابل ذکر نیســتند اما وعده آن‌ها توسط واسطه‌ها ذهن 
بازیکنان را درگیر می‌کنند. چیزی باعث کم شدن انگیزه ما نمی‌شود. ان‌شاءالله 

بازیکنان از این فرصت برای بیشتر دیده شدن استفاده کنند. 
ســرمربی چادرملو درباره دغدغه‌های فصل آینده گفــت: دغدغه‌ها زیاد 
اســت و فقط بحث زمین نیست. قرار است بعد از پایان مسابقات، چمن شهید 
نصیری درســت شود. دغدغه بزرگ‌تر در بحث نقل و انتقالات است. دنبال این 
 نیستیم که مانند بقیه تیم‌ها هزینه کنیم. من شنیدم بازیکنی برای یک فصل 
۱۰۰ میلیــارد تومان می‌گیرد. امیدوارم مســئولان بودجه بدهند، فصل ما بر 
اساس بریز و بپاش نیســت. سال گذشته دروازه‌بانی آوردم که تاثیرگذار بود و 
رقم قراردادش ۲۰۰ هزار دلار بود. شش بازیکن ما قراردادشان باید تمدید شود.

ســرمربی چادرملو افزود: به تیم تراکتور بابت قهرمانی تبریک می‌گویم و 
حتما جذب ستاره‌ها اثرگذار است‌ اما نمی‌شود یک تیم با این بودجه به سراغ 
همه بازیکنان برود. امیدوارم عدالتی در این موضوع شکل بگیرد. من نمی‌گویم 
کار اشتباهی می‌کنند. هیچ ایرادی به آنها وارد نیست، من به این ناترازی ایراد 
می‌گیرم که بازیکنــان را هوائی می‌کنند. بازیکنی که تا دو هفته پیش خوب 
بوده ناگهان حالش بد می‌شود. این ناراحت‌کننده است. بازیکنان هم حقشان 
است و نوش جانشان اما آیا این تراز عدالتی در همه این تیم‌ها وجود دارد؟ از 

لحاظ بودجه‌ای جزو تیم‌های پایین جدول بودیم.

ورزشی 

سرویس ورزشی-
امروز  برتــر همگی  لیگ  دیدارهای هفتــه ۲۹ 
پنجشنبه در حالی برگزار می‌شود که تراکتور قهرمان 
زودهنگام این رقابت‌ها شده و پرسپولیس و سپاهان 
برای نایب‌قهرمانی و رسیدن به آسیا تلاش می‌کنند. 

دیدارهای هفته ماقبل پایانی رقابت‌های لیگ برتر امروز 
پنجشنبه 18 اردیبهشت 1404 به صورت همزمان از ساعت 
۱۹.۳۰ برگزار می‌شــود. به جز رقابت حســاس پرسپولیس 
و ســپاهان که مدعی نایب قهرمانی هستند، در قعر جدول 
لیگ هم دو تیم مس رفسنجان و نساجی برای فرار از سقوط 
رقابت نفسگیری باهم دارند. در ادامه نگاهی گذرا به تعدادی 

از بازی‌های مهم این هفته خواهیم داشت.
 خیبر خرم‌آباد- پرسپولیس

این بازی برای پرسپولیس اهمیت ویژه‌ای دارد زیرا برای 
رســیدن به آســیا باید هر دو بازی آخر را ببرند و امیدوار به 
لغزش سپاهان باشند اما اگر خودشان امتیاز از دست بدهند، 
عملا نایب قهرمانی هم ممکن اســت از دست برود. از سویی 
دیگر خیبر ۳۲ امتیــازی در رده دهم جدول قرار دارد و اگر 
بتواند پیروز شــود شاید با رتبه تک رقمی فصل را تمام کند. 
در روی کاغذ شانس برد پرسپولیس بیشتر از خیبر است. در 
بازی رفت هم پرسپولیس ۲ بر یک خیبر را برد. پرسپولیس 
حدود ۴۰ سال پیش در لرستان مقابل خیبر در جام حذفی 
بازی کرد و بازنده شــد تا ســال‌ها هواداران اســتقلال برای 
کری‌خوانی نام خیبر را فریاد بزنند! پرسپولیس در این مسابقه 
کنعانی‌زادگان و امید عالیشاه را به دلیل مصدومیت قطعا در 

اختیار نخواهد داشت ولی شاید اورنوف به این بازی برسد.
علی علیپور ۱۲ گله در صدر جدول گلزنان اســت ولی 
می‌دانــد اگر در دو بازی باقیمانــده نتواند گلی بزند، ممکن 
اســت عنوان آقای گلی را از دست بدهد و این عنوان هم به 

حسین حسین‌زاده مهاجم تراکتور برسد.
 هوادار تهران- سپاهان اصفهان

هوادار این هفته ســقوطش به لیگ یک رسمی می‌شود. 
آن‌ها با ســپاهان پرمهره‌ای بازی دارند که این روزها درگیر 
حواشــی خودساخته شــد و از کورس قهرمانی خارج شد و 
نایب قهرمانی‌اش هم به خطر افتاده ولی باید هر دو مســابقه 

باقیمانده را ببرد تا حداقل به لیگ سطح دو آسیا برسد. امروز 
در یکی از این دو مســابقه به مصاف هــوادار می‌رود. هوادار 
۴۵ گل خــورده دارد و ســپاهان ۴۴ گل زده؛ بنابراین خط 
دفاع و دروازه‌بان هوادار روز سختی را پیش‌رو خواهند داشت 

و سپاهان برای به راه‌اندازی جشنواره گل به تهران می‌آید.
 بازی رفت را سپاهان ۵ بر صفر برد و شاید فردا هم این 
نتیجه تکرار شــود زیرا هوادار در لیگ برتر هرگز سپاهان را 
شکســت نداده و باید دید آیا می‌توانند در روز رسمی شدن 

سقوط‌شان از سپاهان امتیاز بگیرند.
استقلال- چادرملو اردکان

استقلال با هفتمین سرمربی فصل خود توانست تا حدی 
از بحران خارج شــود. آبی‌پوشــان بعد از مدت‌ها به یک برد 
پرگل رســیدند و بغضشان با گلباران آلومینیوم ترکید تا این 
تیم با ۳۳ امتیاز در رده هشتم جدول قرار بگیرند. آبی‌پوشان 
با مجتبی جباری حالا دنبال رتبه ششــمی هستند؛ رتبه‌ای 
که هرچند هواداران پرشــمار استقلال را راضی نمی‌کند اما 
از حضــور در رده دوازدهم یا ســیزدهم جدول خیلی خیلی 
بهتر است. استقلال شانس قهرمانی در جام حذفی هم دارد 

و می‌توانــد در یکی از بدترین فصول خــود جام هم بگیرد! 
بنابرایــن دیدار بــا چادرملو برایش خیلی بازی تشــریفاتی 
محسوب نمی‌شود. چادرملو اردکان هم به تازگی مدیرعامل 
خود را تغییر داد هم امتیاز اســتقلال است و به دلیل تفاضل 
گل کمتر در رده نهم ایســتاده و ســعید اخباری، سرمربی 
چادرملو هم دوست ندارد بعد از تمدید قرارداد خود با باشگاه، 
شکست را تجربه کند. هر دو تیم در ۵ بازی آخرشان یک برد 
به دست آورده‌اند. البته استقلال در آخرین بازی پیروز شده و 
چادرملو با سه تساوی پیاپی به مصاف استقلال می‌آید. بازنده 
این مسابقه ممکن است رتبه‌اش در پایان مسابقات هفته دو 

رقمی‌شود! بازی رفت هم بدون گل به پایان رسید.
 تراکتورتبریز- نساجی مازندران

تراکتوری‌ها هفته گذشــته به حسرت ۵۵ ساله خود پایان 
دادند و اولین جام قهرمانی لیگ برتر را کسب کردند تا تبریز غرق 
در شادی و شعف شــود و بسیاری از آذری‌زبان‌های کشورمان 
هم از قهرمانی تراکتور شــادمان شدند. حالا تراکتوری‌ها فقط 
برای برگزاری مراسم اهدای جام قهرمانی انگیزه دارند و نتایج 
دو بازی باقیمانده هیچ اهمیتی برایشــان ندارد. همین مسئله 

نســاجی را امیدوارتر بــه بقا می‌کند؛ زیرا اگر نســاجی بتواند 
تراکتور را شکســت بدهد ممکن است در هفته آخر به صورت 
معجزه‌واری در لیگ برتر ماندگار شود. البته به شرطی که مس 
رفســنجان در هر دو بازی باقیمانده بازنده شود! ظاهرا به دلیل 
اهمیت نتیجه بازی برای نســاجی جــام قهرمانی این هفته به 
تراکتوری‌ها داده نمی‌شود. تراکتوری‌ها حالا امیدوارند در بازی 
آخر مقابل استقلال خوزســتان به جای اهواز در تبریز جشن 

قهرمانی خود را با حضور هواداران پرشورشان بگیرند.
برنامــه کامل رقابت‌های هفته بیســت و نهم لیگ برتر 

فوتبال ایران به این شرح است:

آغاز هفته بیست و نهم لیگ برتر فوتبال ایران

رقابت مس رفسنجان و نساجی قائمشهر برای فرار از سقوط
سپاهان و پرسپولیس برای رسیدن به آسیا تلاش می‌کنند

دبیر باسابقه فدراسیون تکواندو از مسئولیت خود استعفا کرد.
اصغــر رحیمی دبیرکل و مدیر فنی باتجربه تیم‌های ملی تکواندو از ســمت خود 
اســتعفا کرد. رحیمــی فروردین ماه ســال 1402 ابتدا با حکم ‌هادی ســاعی رئیس 
فدراســیون تکواندو به عنوان سرپرست دبیرکلی فدراســیون انتخاب شد و 24 تیرماه 
همان ســال پس از دریافت تاییدهای لازم به ســمت دبیرکلی منصوب شد. رحیمی 
22 اســفند ماه سال گذشته نیز پس از سال‌ها سابقه سرپرستی در بازی‌های المپیک، 
آسیایی، کشورهای اسلامی و المپیک جوانان با حکم محمود خسروی‌وفا رئیس کمیته 
ملی المپیک به عنوان سرپرست کاروان ورزشی کشورمان در بازی‌های آسیایی 2026 

ناگویا انتخاب شد.
اتفاقی که به نظر می‌رســد دلیل اصلی جدایی رحیمی از فدراسیون تکواندو بوده 
اســت تا در مدت حدود 14 ماه تا بازی‌های آســیایی تمرکز خود را روی این موضوع 
بگذارد. رحیمی علاوه‌بر مســئولیت‌های عنوان شــده دارای مدرک دکترای مدیریت و 
برنامه‌ریزی اســت و سابقه مربیگری در تیم‌های ملی تکواندو ایران و کویت در رده‌های 

سنی مختلف را نیز در کارنامه خود دارد.

استعفای رحیمی از دبیرکلی فدراسیون تکواندو 

کوتارو کیوکا در تازه‌ترین صحبت‌های خــود به اتفاقات فینال المپیک 
پاریس اشاره کرد.

کوتارو کیوکا که توانســت در المپیک پاریس با شکســت رحمان عموزاد قهرمان 
شــود، در صحبت‌هایی از شرایطش و تکنیک‌ها و تمرینات مشخصی که برای رسیدن 
به موفقیت به کار می‌برد، ســخن گفت. عموزاد در تایم نخست این مبارزه با زیرگیری 
حریف ژاپنی در خاک نشســت و ۴ مرتبه اســیر فتیله باراندازهای حریف شد تا ۱۰ بر 
یــک عقب بیفتد. او در تایم دوم ۲ امتیاز گرفت اما از نظر بدنی کم آورد و کشــتی با 

نتیجه ۱۰-۳ تمام شد.
او در تازه‌ترین صحبت‌های خود درباره فینال المپیک گفت: وقتی داشــتم حریف 
)رحمان عموزاد( را فتیله‌پیچ می‌کردم فقط به این فکر می‌کردم که باید کشتی را تمام 
کنم ولی وقتی تایم تمام نشد ناراحت بودم و دیدم هنوز تمام نشده است و نتیجه ۱۰ 
بر یک است. این جور مواقع آدم فکر می‌کند شکست خورده است. وقتی عقب هستید 
بین سه دقیقه اول و دوم که 60 ثانیه هست انگیزه می‌گیرید ولی برای کسی که برنده 
است این چند ثانیه خیلی خطرناک است که بتواند متمرکز باقی بماند. عموزاد در فینال 
بی‌تــاب و عجول بود و وقتی با اختلاف زیاد عقب افتاد برایش خیلی ســخت بود. من 

رو‌به‌روی او بودم و کاملا می‌دیدم که عموزاد خیلی عصبی است.
وی افــزود: مــا در المپیک پاریس خیلی مدال آوردیم کــه باعث تعجب خیلی از 
خارجی‌ها شــده بود ولی هنوز کشــتی در ژاپن جایگاهی ندارد و کودکان رویاپردازی 
نمی‌کنند که روزی کشتی‌گیر شوند. امیدوارم بتوانم به سهم خودم در گسترش کشتی 
در کشورم مؤثر واقع شــوم و بتوانیم با ادامه این مسیر موفقیت‌آمیز، جایگاه کشتی را 

روز به روز در ژاپن بالاتر ببریم. 

برنده ژاپنی رحمان در المپیک:
 عموزاد در فینال عجول بود

سخنگوی فدراسیون دوومیدانی می‌گوید: هر ورزشکاری که خودش را ثابت کند، به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود.
»هرکسی رکوردهای خوبی بزند و شرایطش را داشته باشد به قهرمانی آسیا اعزام می‌شود.« این را ‌هادی سپهرزاد، سخنگوی فدراسیون دوومیدانی و عضو هیئت اجرائی 
می‌گوید. مســابقات دوومیدانی قهرمانی آســیا خرداد ماه در شــهر گومی کره جنوبی برگزار می‌شود و تیم ملی ایران هم در بخش زنان و مردان با حریفان به رقابت خواهد 
پرداخت. سپهرزاد با اشاره به مسابقات قهرمانی کشور )رشت( که سکوی پرتاب به قهرمانی آسیا است، عنوان کرد: این رقابت‌ها شانس آخر دوومیدانی‌کاران برای قرار گرفتن 
در ترکیب تیم ملی است. بخش مردان برگزار شد و بخش زنان هم فردا و جمعه انجام خواهد شد. با توجه به اینکه مسابقات در رشت برگزار می‌شود و این شهر هم هم‌سطح 

دریا است به ورزشکاران استقامتی کمک زیادی می‌کند که در آسیا نتایج خوبی بگیرند.
ترکیب تیم ملی برای آسیا قرار است بعد از برگزاری مسابقات بانوان مشخص شود. سخنگوی فدراسیون در این خصوص می‌گوید: کنفدراسیون آسیا تعداد 9 سهمیه را 
به ایران داده است، اما امکان اضافه شدن سهمیه دیگر هم وجود دارد و قطعا هرکسی که شایستگی داشته باشد و خودش را ثابت کند، در آسیا به رقابت خواهد پرداخت. 
منتظریم مسابقات بانوان هم برگزار شود تا هیئت اجرائی درخصوص نفرات اعزامی تصمیم بگیرد. وی ادامه داد: برنامه فدراسیون برگزاری 2 مسابقه داخلی پیش از قهرمانی 
آســیا بود که خوشــبختانه انجام شد. اولی جام امام رضا بود که حریفان بین‌المللی هم آمدند و دومی هم همین مسابقات قهرمانی کشور. در مجموع پس از ارزیابی این دو 

مسابقه بهترین‌ها برای قهرمانی آسیا معرفی خواهند شد.

سخنگوی فدراسیون دوومیدانی: ورزشکاران شایسته به قهرمانی آسیا اعزام می‌شوند

حدود ۱۶ ماه از فعالیت فدراســیون ملی ورزش‌های دانشگاهی بدون رئیس می‌گذرد و هیچ برنامه‌ای هم برای برگزاری مجمع انتخاباتی این فدراسیون 
وجود ندارد.

پنجم مهرماه سال ۱۳۹۹ بود که ‌هادی بشیریان به عنوان رئیس فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی انتخاب شد تا کار خود را به مدت چهار سال در این فدراسیون آغاز 
کند اما پس از گذشت سه سال و چهار ماه، از وزیر علوم، تحقیقات و فناوری درخواست مرخصی یک ماهه کرد. بشیریان پایان سال ۱۴۰۲ بازنشسته می‌شد و به همین دلیل از 
وزیر علوم درخواست مرخصی کرد تا فرآیند بازنشستگی خود را انجام دهد و این فدراسیون تقریبا از بهمن ماه سال ۱۴۰۲ تاکنون بدون رئیس به فعالیت خود ادامه داده است.

در نهایت ششــم فروردین ۱۴۰۳ طی حکمی از ســوی محمد علی زلفی گل وزیر علوم، تحقیقات و فناوری، محمد رســول خدادادی به عنوان سرپرست فدراسیون ملی 
ورزش‌های دانشگاهی منصوب شد تا انتخابات این فدراسیون را برای تعیین جانشین بشیریان برگزار کند. با این وجود چهارم تیر ماه سال گذشته بود که ابراهیم علی‌دوست 
قهفرخی، داوود حومنیان، محمدرسول خدادادی، رضا نوری، نصرت‌الله عابدینی، امیر علیزاده، محمد پورکیانی و کاظم قبادی عنصرودی به عنوان هشت کاندیدای تصدی پست 
ریاســت فدراسیون ملی ورزش‌های دانشــگاهی‌ ثبت‌نام کردند اما مشخص نیست به چه علت از آن زمان تاکنون شرایط برگزاری مجمع انتخاباتی فدراسیون ملی ورزش‌های 
دانشگاهی فراهم نشده است!؟ این پایان کار نبود و نه تنها مجمع انتخاباتی فدراسیون دانشگاهی برگزار نشد بلکه با وجود ثبت‌نام ۸ نامزد، آذرماه ۱۴۰۳ بود که علی‌رغم گذشت 
۱۰ ماه از فعالیت فدراسیون بدون رئیس، طی حکمی از سوی وزیر علوم، تحقیقات و فناوری‌، مصطفی افشاری به عنوان سرپرست جدید فدراسیون ملی ورزش‌های دانشگاهی 
منصوب شود. تاکنون حدود ۱۶ ماه از اداره فدراسیون ملی‌ ورزش‌های دانشگاهی بدون رئیس می‌گذرد و قرار است ورزشکاران در بازی‌های تابستانی دانشگاه‌های جهان موسوم 
به یونیورسیاد ۱۶ تا ۲۷ ژوئیه ۲۰۲۵ )۲۵ تیر تا ۵ مرداد ۱۴۰۴( در شهر برلین و منطقه کلانشهر راین روور آلمان گرد هم آیند، اگر قرار نباشد که مجمع انتخاباتی فدراسیون 

دانشگاهی تا آن زمان برگزار شود، بلاتکلیفی این فدراسیون در انتخاب رئیس، ۱۹ ماهه خواهد شد! روندی عجیب که مشخص نیست چرا باید تا این حد، طولانی باشد؟

ناتوانی عجیب در انتخاب رئیس فدراسیون دانشگاهی

مراســم گرامیداشــت روز جهانی المپیک امسال در کشــورمان با نام »خلیج همیشــگی فارس« و با ادای احترام به خانواده جانباختگان و 
آسیب‌دیدگان حادثه بندر شهید رجایی در شهر بندرعباس استارت خواهد خورد.

 کمیته‌های ملی المپیک سراسر دنیا همه ساله روز جهانی المپیک را در تاریخ ۳ تیرماه مصادف با ۲۳ ژوئن )سالروز تاسیس کمیته بین‌المللی المپیک( با برگزاری 
جشن‌های فرهنگی و ورزشی در این روز گرامی می‌دارند که در همین راستا امسال این مراسم در کشورمان طی یک هفته تحت عنوان»خلیج همیشگی فارس« و با 
ادای احترام به خانواده جانباختگان و آسیب‌دیدگان حادثه بندر شهید رجایی از شهر بندرعباس آغاز خواهد شد. این مراسم با حضور ورزشکاران‌، قهرمانان المپیک‌، 
مسئولین و رؤسای فدراسیون‌های ورزشی‌، علاقه‌مندان و آحاد مردم به صورت دوی همگانی در مسیر‌های پیش‌بینی شده و برخی برنامه‌های جانبی در چند استان 
برگزار خواهد شد که افتتاحیه این مراسم در بندرعباس و اختتامیه آن در یکی از شهر‌های سواحل دریای خزر خواهد بود. گفتنی است هدف اصلی از برگزاری جشن 

در روز جهانی المپیک، ترویج ورزش و فعالیت‌های بدنی، ترویج ارزش‌های المپیک، تقویت همبستگی جهانی و یادآوری تاریخچه و میراث المپیک است.

برگزار ی مراسم روز المپیک در ایران با نام »خلیج همیشگی فارس« 

صفحه ۹
پنجشنبه ۱۸  اردیبهشت ۱۴۰۴
۱۰ ذی‌القعده ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۵۲

آگهی مزایده
یک شــرکت تولیدی قطعات بدنه خودرو در نظــر دارد ورق‌های رول روغنی 
و اسیدشــویی، با ضخامــت 0/6- 0/7- 0/9- 1- 1/2- 1/5- 2/5 و 4/5 خود را از 
طریق مزایده به فروش برســاند. لذا متقاضیان می‌توانند جهت خرید و ارائه قیمت 
 پیشــنهادی خــود، حداکثر 5 روز از تاریخ انتشــار آگهی از طریق شــماره فاکس

65438984 021 و یا ایمیل ggs_co@yahoo.com اقدام نمایند.
هیئت مدیره شرکت

400KVA آگهی مناقصه خرید یک دستگاه دیزل ژنزاتور
تعاونی مسکن اسکان گستر امید

برند  ژنراتور  راه‌اندازی یک دستگاه دیزل  و  تهیه، حمل، نصب  موضوع فراخوان: 
کامینز یا ولوو از مدل مندرج در اسناد برای پروژه برج مسکونی ترنج B به آدرس 
بلوار  ساحل،  میدان  و  دریاچه  میدان  بین  گلستان،  شهرک   ،22 منطقه  تهران، 
.B جوزانی‌شرقی، خیابان شمس تبریزی، نبش مختاری، کارگاه ساختمانی برج ترنج
شرایط الزامی پیشنهاددهندگان جهت ورود به فراخوان: -سابقه فروش حداقل 
دو دستگاه دیزل ژنراتور با ظرفیت مشابه یا بیشتر در دو سال اخیر با ارائه اسناد جهت احراز.

 1404/02/20 تاریخ  از  می‌توانند  متقاضیان  اسناد:  دریافت  نحوه  و  مهلت  محل، 
لغایت 1404/02/24 در وقت اداری با مراجعه به آدرس پروژه، دفتر نظارت کارگاهی نسبت 

به بازدید از محل )با هماهنگی قبلی و معرفی‌نامه( و دریافت اسناد مناقصه اقدام نمایند.
الف  باید اسناد خود را در دو پاکت  محل و مهلت ارائه پیشنهادات: متقاضیان 
و  گارانتی محصول  و  تضمین  نحوه  فنی دستگاه،  فنی شامل مشخصات  )پیشنهاد 
مراحل  و  زمان  قیمت،  )پیشنهاد  ب  پاکت  و  فروش(  از  پس  خدمات  تأمین  نحوه 
پرداخت( از ساعت 09:00 تا ساعت 16:00 مورخ 1404/02/27 به آدرس فوق و به 
صورت دربسته تحویل کارفرما نمایند. شماره تماس 44732494 برای پاسخگویی 

به سوالات متقاضیان می‌باشد. کارفرما در رد یا قبول پیشنهادات مختار است. 

آگهی مزایده عمومی )نوبت اول(
فروش  مزایده  دارد  درنظر  تهران  استان  آموزش‌وپرورش شهرستان‌های  کل  اداره 
12 دستگاه خودروهای سواری فرسوده با مشخصات و شرایط کلی ذیل را از طریق مزایده 

عمومی یک مرحله‌ای به مراکز اسقاط واجد شرایط واگذار نماید:
الف( شرایط مختصر کار: 1- مزایده فروش 12 دستگاه خودروهای سواری فرسوده به 

مراکز معتبر اسقاط
ب( مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: ارائه ضمانت‌نامه بانکی برای شرکت در 
فرآیند ارجاع کار به مبلغ 5 درصد هر کدام از خودروهایی که تمایل به خرید وجود دارد 
)مبلغ قیمت کارشناسی پیوست می‌باشد(، در وجه اداره کل آموزش‌و‌پرورش شهرستان‌های 
استان تهران که باید به مدت سه ماه معتبر باشد. و یا واریز وجه نقد یا واریز الکترونیکی از 
طریق سامانه به مبلغ 5 درصد از مبلغ کارشناسی مربوط به هر خودرو )پیوست می‌باشد( 
به شناسه ملی 14001972675 و کد اقتصادی 411396168655 که باید به مدت سه 
ماه معتبر باشد و به حساب تمرکز وجوه سپرده به شماره حساب 4074031207865518 
و شماره شبا  IR700100004074031207865518 در وجه اداره کل آموزش‌وپرورش 
شهرستان‌های استان تهران )بنام تمرکز وجوه سپرده بودجه عمومی( نزد بانک مرکزی و 

اصل رسید با پرفراژ بانکی آن در پاکت )الف( گذاشته شود.
ج( مهلت و محل دریافت اسناد مزایده: مهلت دریافت اسناد تا تاریخ: 1404/02/21
آدرس  به  دولت  الکترونیکی  تدارکات  سامانه  طریق  از  اسناد:  دریافت  محل 

 http://setadiran.ir انجام می‌پذیرد.
د( مهلت ارسال اسناد و زمان و مکان گشایش پیشنهادها: -مهلت ارسال اسناد: تا 
تاریخ 1404/02/25 -زمان و مکان گشایش پیشنهادها و نیز سایر شرایط و توضیحات در 
اسناد مزایده قید می‌گردد. توجه: کلیه مراحل دریافت اسناد و ارائه پیشنهادها از طریق 

سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرس http://setadiran.ir انجام می‌شود.
آدرس به  مزایدات  ملی  اینترنتی  پایگاه  در  مزایده  درخصوص  اطلاعات   -آخرین 

 http://iets.mporg.ir موجود می‌باشد.
www.teo.ir تلفن تماس 55041109 آدرس اینترنتی

اداره کل آموزش‌و‌پرورش شهرستان‌های استان تهران

»مفقودی«
بدینوسیله اعلام می‌گردد سند کمپانی و کارت شناسایی خودروی 
چری مدل 1397 تیپ ARRIZO 5T-AT به شماره انتظامی

 MVME4115BARJ002902 ایران 74-483 و 68 با شماره موتور 
شماره شاسی NATFCANH5J1012475 مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط است.

دعوت از بستانکاران شرکت تعاونی مسکن 
دانشگاه شهید چمران)در حال تصفیه(

 نوبت اول
مذکور  شرکت   ،1396/5/25 تاریخ  به  عمومی  مجمع  تصمیم  موجب  به 
منحل شد و مراتب طی آگهی‌هایی مثبوت در اداره ثبت شرکت‌ها و ثبت 

در صفحات روزنامه رسمی درج گردید.
کلیه  از  تجارت  قانون  اصلاحی  لایحه   225 ماده  اجرای  در  بدینوسیله 
حال  در  شرکت  به  نسبت  ادعایی  یا  طلب  که  حقوقی  و  حقیقی  اشخاص 
تصفیه فوق دارند، دعوت می‌شود با ارائه مدارک و مستندات حداکثر ظرف 6 
ماه از تاریخ نشر اولین آگهی به دفتر شرکت واقع در اهواز، شهرک دانشگاه، 
خیابان 59 دانشجو، پلاک 164 تلفن 09166063025 مراجعه نمایند.

این آگهی طی سه نوبت به فاصله یک ماه در روزنامه کیهان درج خواهد 
شد و پس از انقضای مهلت مقرر فوق هیچگونه ادعایی پذیرفته نخواهد شد.
حاج حسین شوشتری- مدیر هیات تصفیه

مناقصه عمومی همزمان با ارزیابی 
)یکپارچه( یک مرحله ای)نوبت اول(

اداره کل آموزش و پرورش شهر تهران در نظر دارد فراخوان خدمات تعمیر ، تجهیز و 
بهسازی سالن همایش فرهنگ  به شماره 2004003079000005  را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
از طریق  بازگشایی پاکتها  تا  از دریافت و تحویل اسناد فراخوان  کلیه مراحل برگزاری فراخوان 

درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس www.setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه، نسبت به ثبت نام و دریافت 
گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان امضای مجاز و مهر سازمانی 

اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی:

مهلت دریافت اسناد فراخوان:  1404/02/25   تا ساعت 19 
مهلت ارسال پیشنهادات:         1404/03/10    تا ساعت 15
زمان بازگشایی پاکت ها:         1404/03/11     ساعت 8:00

آدرس دستگاه : خیابان طالقانی غربی- بعد از میدان فلسطین - نبش خیابان شهید سرپرست-
اداره کل آموزش و پرورش

تماس : 02188962141 -  09129419832

آگهی مزایده اجاره واحدهای تجاری مدیریت آموزش‌وپرورش
شهرستان اسلامشهر به شماره مزایده 5004090970000001

مدیریت آموزش‌وپرورش شهرستان اسلامشهر در نظر دارد تعداد 33 واحد تجاری خود را به صورت 
آنلاین و با بهره‌گیری از سامانه الکترونیکی دولت )www.setadiran.ir( به صورت سه‌ساله واگذار نماید.

زمان بارگذاری مزایده:
1- تاریخ انتشــار اسناد مزایده در سامانه ســتاد: تاریخ 1404/02/15 ساعت 9 صبح 2- آخرین مهلت دریافت 
اسناد از سامانه: تاریخ 1404/02/24 تا ساعت 14 بعدازظهر 3- مهلت ارائه پیشنهاد در سامانه: از ساعت 9 صبح 
تاریخ 1404/02/15 تا ساعت 9 صبح تاریخ 1404/03/04، 4- زمان بازگشایی سامانه: ساعت 10 صبح تاریخ 

1404/03/04، 5- زمان اعلام نتایج مزایده: ساعت 10 صبح تاریخ 1404/03/05
مدیریت آموزش‌وپرورش شهرستان اسلامشهر

آگهی دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومی 
فوق‌العاده و مجمع عمومی عادی سالیانه در شرکت
کشت و صنعت تلاشگران ماهنشان )سهامی خاص(

ثبت شده به شماره 183 و شناسه ملی 10460070874
بدینوســیله از کلیه سهامداران محترم شرکت کشت و صنعت تلاشگران ماهنشان )سهامی 
خاص( دعوت به عمل می‌آید تا در جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده شرکت که در روز سه‌شنبه 
مورخ 1404/02/30 رأس ساعت 10 صبح در آدرس استان زنجان- شهرستان ماهنشان- بخش 
مرکزی- دهستان ماهنشان- روستای لیلان- کوچه فرعی- کوچه مسجد- پلاک0- طبقه 
همکف کدپستی 4541155978 و همچنین در جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت 
که در همان ورز و در همان مکان در ساعت 12 ظهر تشکیل می‌گردد، حضور به هم رسانند.

دستور جلسه مجمع عمومی فوق‌العاده:
1- اصلاح ماده 31 و 33 اساسنامه 2- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد

دستور جلسه مجمع عمومی عادی سالیانه:
3- انتخاب اعضای هیئت‌مدیره و مدیران شــرکت 4- تعیین سمت و دارندگان حق امضای 
مجاز 5- انتخاب بازرسین اصلی و علی‌البدل 6- سایر مواردی که در صلاحیت مجمع باشد
هیئت‌مدیره شرکت کشت و صنعت تلاشگران ماهنشان

پنجشنبه 18 اردیبهشت 1404
* فولاد............................................................. استقلال خوزستان
* استقلال ............................................................ چادرملو اردکان
* ذوب‌آهن............................................................. مس رفسنجان
* گل‌گهر سیرجان.......................................... شمس آذر قزوین
* خیبر خرم‌آباد .......................................................... پرسپولیس
* آلومینیوم اراک................................................................... ملوان
* تراکتور.............................................................. نساجی مازندران
* هوادار................................................................................ سپاهان
جدول رده‌بندی لیگ برتر فوتبال ایران جام خلیج فارس

امتیازتفاضلگلهاباختمساویبردبازیتیم

513664-128204415- تراکتور

442556-2281511219- سپاهان

381954-328166619- پرسپولیس

33549-428147728- فولاد 

21541-5281011716- گل گهرسیرجان

31037-6281071131- ملوان

27036-728812827- ذوب آهن

133-29-828712930- استقلال 

533-22-928891127- چادرملو اردکان

632-23-1028881229- خیبر خرم آباد

331-26-1128613929- آلومینیوم اراک

831-17-1228613925- استقلال خوزستان

1529-22-1328781337- شمس آذر قزوین

1327-23-1428691336- مس رفسنجان

1022-12-15283131222- نساجی مازندران

2921-16-1628491545- هوادار

آگهي دعوت مجمع عمومي عادي نوبت دوم
شركت تعاوني مسكن کارکنان وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )در حال تصفیه( شماره ثبت : 14864 
باستناد ماده 6 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع،بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت تعاونی 
فوق دعوت ميشــود تا در مجمع عمومي عادي نوبت دوم كه روز یک شنبه راس ساعت13 مورخ: 
1404/03/04 در سالن اجتماعات 17 شهریور وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی )واقع در خيابان 

آزادی بين خيابان خوش و  خيابان بهبودی( برگزار مي گردد حضور بهم رسانند.
توجه 1: درصورتي كه هركي از ســهامداران نتوانند در مجمع عمومي فوق الاشــاره حاضر شوند 
مي توانند استفاده از حق راي  خود را براي حضور و اعمال راي در مجمع به نماينده تام الاختيار 
واگــذار كنند .لازم به ذكر اســت تاييد برگه نمايندگي با مقام دعــوت كننده خواهد بود . بدين 
منظور ســهامداران متقاضي اعطاي نمايندگي بايســتي از تاريخ  1404/2/27 لغایت پایان وقت 
اداری 1404/02/30 بهمراه نماينده خود و با در دســت داشــتن كارت شناسايي معتبر در محل 
اداره كل تعاون ، كار و رفاه اجتماعي اســتان تهران واقع در خيابان سپهبد قرني بالاتر از خيابان 
اراك پلاك 107 طبقه سوم حاضر تا پس از احراز هويت طرفين ، برگه نمايندگي مربوطه توسط 

مقام دعوت كننده براي نماينده صادر گردد.
توجه2 : متقاضيان كانديداتوري ســمت هیئت تصفیه و ناظریــن میتوانند تا قبل از روز مجمع 
عمومی درخواســت کتبــی خود را در ســاعات اداري به  اداره كل تعــاون، کار و رفاه اجتماعی 
 اســتان تهران  واقع در خيابان ســپهبد قرنی جنب خيابان اراک پ 107 طبقه سوم اداره نظارت 

تعاوني‌ها ارائه نمايند. 
دســتور جلسه : 1-تمدید مدت هيئت تصفیه 2- در صورت عدم تمدید، انتخاب هیئت تصفیه 

و ناظرین
اداره كل تعاون،كار و رفاه اجتماعي استان تهران

  تاريخ انتشار: 1404/02/18

داستان جالب زندگی مدافع اینتر

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی به طورفوق‌العاده 
شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران )سهامی خاص(

شماره ثبت: 28144
شناسه ملی: 10100736086

سرمایه ثبت شده: 2/220/000/000/000 ریال
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص( ثبت شده به شماره 28144 و شناسه ملی 10100736086 
دعوت می‌شــود تا در جلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق‌العاده که در 
روز شنبه مورخ 1404/3/3 راس ساعت 11 در محل دفتر شرکت به نشانی  
تهران- خیابان شــهید فیاضی- پلاک 70 برج اداری نســل- طبقه چهارم 

جنوبی- واحد 7 برگزار می‌گردد، حضور بهم رسانند. 
دستور جلسه: انتخاب اعضاء هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت صنایع الکتریکی ناسیونال ایران 
)سهامی خاص(

آگهی دعوت

مجيد لقائی _ مدیر عامل و عضو هیأت مدیره

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق‌العاده 
‌مجتمع فولاد خرم‌آباد به شناسه ملی ۱۰۸۶۱۲۸۴۵۹۱ 

و به شماره ثبت ۹۴۹۲
از سهام داران محترم شرکت دعوت می گردد ساعت ۱۰/۳۰ 
صبح مورخ  28 / 2 / 1404 در محل کارخانه  به‌ آدرس 
خرم‌آباد-کیلومتر ۱۰ جاده کوهدشت شهرک صنعتی شماره 

دو مجتمع فولاد خرم آباد حضور بهم رسانید.
دستور کار جلسه‌:

۱- تصویب  معاملات ماده ۱۲۹ قانون تجارت
۲- سایر مواردی که در صلاحیت این مجمع باشد.


